UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1629 /SNN-KHTC
V/v đề xuất các dự án Quy hoạch lập

mới trình cấp có thẩm quyền phê duyệt

giai đoạn 2021-2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày  03 tháng 9 năm  2020

Kính gửi: Các Chi cục trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT.

Ngày 01/9/2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 1389/SKH-TH

về việc đề nghị đề xuất các dự án Quy hoạch lập mới trình cấp có thẩm quyền

phê duyệt giai đoạn 2021-2025; Sau khi xem xét, Sở Nông nghiệp và PTNT có

ý kiến như sau:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ

chức kiểm tra, rà soát đề xuất các dự án Quy hoạch lập mới trình cấp có thẩm

quyền phê duyệt giai đoạn 2021-2025 theo nội dung đề nghị của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại văn bản nêu trên (Sao gửi kèm).

Kết quả thực hiện, đề nghị báo cáo bằng văn bản về Sở Nông nghiệp và

PTNT trước ngày 04/9/2020, đồng thời gửi bản mềm theo địa chỉ

hosyhien.quangtri@gmail.com để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các Thủ trưởng đơn vị khẩn trương chỉ đạo, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KHTC(SH).

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2020-09-03T10:18:46+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-03T10:20:41+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!